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Terveisiä Lapista 

Osuuden arvo nousi 13 %   306 euroon 
Lapin yhteismetsän osuuden arvo on noussut hoitokunnan tekemän uuden laskelman mukaan 306 

euroon, kun vanha arvo oli 270 euroa. 

Osuuden arvo saadaan, kun yhteismetsän omaisuuden arvo ja rahavarat jaetaan osuuksien 

määrällä. Arvoon vaikuttaa eniten metsien arvo. Se nousi viime vuonna merkittävästi, koska 

kantohinnat olivat korkeat. Metsien arvonmäärityksessä käytetään Lapin 3 edellisen vuoden 

kantohintojen keskiarvoja. Osuuden arvon nousuun vaikuttaa myös se, että hakkuut olivat puuston 

kasvua pienemmät eli metsien puuston arvo nousi sitäkin kautta. 

Uutta arvoa käytetään liittymisissä maaliskuusta alkaen. 

 

Lisäpinta-alaa rajanaapureista Kuusamosta ja Rovaniemeltä 
Lapin yhteismetsä on edelleen aktiivinen metsätilamarkkinoilla ja ottaa vastaan myös liittämisin 

puustoisia metsätiloja. Sijoitusrahaa on tällä hetkellä noin 50 000 euroa, joten lisärahaakin 

kaivattaisiin. 

Alkuvuoden aikana on ostettu yksi suurempi ja kaksi pienehköä tilaa sijoittajien ja yhteismetsän 

rahoilla. Kumpikin pieni tila sijaitsi rajanaapurina meidän tilan kanssa. Kauppojen myötä saatiin 

kaksi uutta osakasta. Lisäksi on jo sovittu uudesta kaupasta, jossa ostetaan myös pienehkö 

rajanaapurina oleva tila. 

 

Osakaskokous Helsingissä 18.4. 
Osakaskokous pidetään 18.4. Helsingissä MTK:n tiloissa. Paikka on sama kuin toissavuonnakin. 

Kokouskutsu ja materiaali lähetetään myöhemmin. Nyt luettavaksi tulee jo toimintakertomus ja 

tilinpäätös. 

Hoitokunnan jäsenistä ovat erovuorossa Jukka Aula (varajäsen Juha Paksuniemi), Urho Kojo (Juha 

Pohjonen) ja Tuukka Kataja (Markus Lassheikki). Strategian mukaisesti hoitokunta tekee 

osakaskokoukselle ehdotuksen valittavista henkilöistä. Jos on tiedossa hoitokunnan jäsenyydestä 

tai varajäsenyydestä kiinnostuneita henkilöitä, niin tiedot voi lähettää osoitteella 

lapinyhteismetsa@gmail.com. Osakaskokousta valmisteleva hoitokunnan kokous pidetään 30.3. 

 

Puukaupparintamalla odottava tilanne 

Metsäteollisuuden korkeasuhdanne katkesi viime vuonna. Maailmantalouden kauppasodan 

luontoinen tilanne tullien suhteen ja Lähi-idän sotatilanne viivyttävät uutta elpymistä.  Puun korkeat 

hinnat on nimetty teollisuuden heikon kannattavuuden yhdeksi syyksi. Kovimmat 

hinnanpudotukset ovat kohdistuneet kuitupuuhun.  

Stora-Enson ja MetsäGroupin vasta uusitut tehtaat Kemissä ja Oulussa sekä yksityissahojen vasta 

modernisoidut sahalinjat ovat meillä pohjoisessa lähivuosien puun kysynnän tukeva perusta. 

Yhteismetsällä oli vuoden alussa pystyssä viime ja toissa vuonna myytyjä leimikoita 11 000 m3. 

Näistä yksi 2200 m3 on hakattu ja muitakin on työn alla. Uusien kauppojen suhteen valmius on 

hyvä. Puuston lisäys ja yhteismetsän metsäpinta-alan laajeneminen puustoisilla tiloilla mahdollistaa 

hakkuumäärien nostamisenkin. Hoitokunta seuraa markkinatilanteen kehitystä. 

 
 
Terveisin   Hannu Jauhiainen Jukka Aula 
  puheenjohtaja sihteeri 

mailto:lapinyhteismetsa@gmail.com

